



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2021

Entidad Local: 09-08-214-AA-000 Vilassar de Dalt (14046) v.4.1.1-

10.34.251.75

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2020 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2021		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	3.467.555,00	13.976.958,65	12.787.742,16	1.128.041,25	2.119.612,84	1.189.216,49	3.308.829,33
1 Impuestos directos	1.839.665,56	5.999.719,45	5.352.800,08	570.318,97	1.077.026,05	646.919,37	1.723.945,42
2 Impuestos indirectos	60.838,74	366.814,56	278.511,07	34.073,45	26.733,29	88.303,49	115.036,78
3 Tasas y otros ingresos	1.072.905,50	2.435.384,84	2.101.405,03	267.450,12	778.062,88	333.979,81	1.112.042,69
4 Transferencias corrientes	110.097,10	3.168.013,73	3.064.267,16	65.046,51	45.050,63	103.746,57	148.797,20
5 Ingresos patrimoniales	187.782,32	148.370,12	137.755,75	615,98	187.008,82	10.614,37	197.623,19
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	159.000,00	485.537,59	485.537,59	159.000,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	37.265,78	22.118,36	16.465,48	31.536,22	5.731,17	5.652,88	11.384,05
9 Pasivos financieros	0,00	1.351.000,00	1.351.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2020	A 31/12/2021
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	67.605,86	66.928,74
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	18.399,09	11.392,06

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2020 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE				PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2021					
			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS		DE EJERCICIOS CORRIENTES		TOTAL	TOTAL
								No incluidos en cálculos periodo medio pago provee.	Incluidos en cálculos periodo medio pago provee.	Total	No incluidos en cálculos periodo medio pago provee.		
Total Gastos	905.221,40	12.709.566,00	8.430.438,35	3.539.829,39	11.970.267,74	896.074,42	3.390,00	5.756,98	9.146,98	161.293,58	578.004,68	739.298,26	748.445,24
1 Gastos de personal	0,00	5.335.008,84	5.236.238,24	1.779,00	5.238.017,24	0,00	0,00	0,00	0,00	96.991,60	0,00	96.991,60	96.991,60
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	361.540,44	3.463.589,86	450.374,12	2.647.792,66	3.098.166,78	352.843,46	2.940,00	5.756,98	8.696,98	37.093,97	328.329,11	365.423,08	374.120,06
3 Gastos financieros	14,41	113.143,83	112.326,74	369,35	112.696,09	14,41	0,00	0,00	0,00	386,67	61,07	447,74	447,74
4 Transferencias corrientes	107.879,19	607.120,24	474.023,34	108.259,80	582.283,14	107.429,19	450,00	0,00	450,00	24.737,10	100,00	24.837,10	25.287,10
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	409.048,93	1.117.703,64	86.476,32	781.628,58	868.104,90	409.048,93	0,00	0,00	0,00	84,24	249.514,50	249.598,74	249.598,74
7 Transferencias de capital	28.738,43	66.530,30	66.530,30	0,00	66.530,30	26.738,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	22.100,00	20.100,00	0,00	20.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00
9 Pasivos financieros	0,00	1.984.369,29	1.984.369,29	0,00	1.984.369,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2020	A 31/12/2021
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	425.923,16	526.236,66
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	48.325,00	94.201,19
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	84.706,24	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	25.042,07	4.135,22
Saldos de dudoso cobro	1.688.461,30	1.688.461,30
Exceso de financiación afectada	66,38	66,38
RT gastos generales	2.077.915,28	3.135.639,00
RT gastos generales ajustado	1.968.166,97	3.131.503,78
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,47	0,49
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR